

Investitor
Obiect

**Resistematizarea incaperilor blocului operational de
la etajul 8 I.C.S. Oncologic din str. Testimiteanu, 30,
or.Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-4
Echipament electric de forta si de iluminat. Etapa 2. (235/18-EEF/IEI)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			17,30 ----- 17,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,30	57,66	17,30
2	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04 ----- 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,88	57,66	339,04
3	RpEJ08 C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			11,53 ----- 11,53
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,20	57,66	11,53
4	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,48 ----- 17,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,30	57,66	17,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	2,00	3,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	20,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	13,65	0,27
5	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04 ----- 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,88	57,66	339,04

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCU05 II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			43,24 ----- 43,24
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
7	RpEJ09 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			30,24 ----- 28,83
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,50	57,66	28,83
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	1,35	0,45
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	185,00	0,18
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	20,00	0,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	13,65	0,20
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (7AP; 8AP; 9AP; 10AP)	buc			157,30 ----- 136,66
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,66
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	31,20	3,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	1,50	1,06
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	43,00	9,46
9	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,98 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	20,00	0,40
10	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			192,94 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	31,20	2,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,60	1,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	18,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,047	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	11 200,00	22,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	32,00	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
11	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			129,84 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	31,20	2,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,60	1,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
12	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (11AP)	buc			157,29 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	31,20	3,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	1,50	1,06
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	43,00	9,46
13	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,98 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	20,00	0,40
14	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			192,93 <hr/> 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	31,20	2,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	45,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	20,00	7,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,60	1,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,047	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	11 200,00	22,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	32,00	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
15	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			129,84 <hr/> 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	31,20	2,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,60	1,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
16	08-03-59 1-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 618,24 <hr/> 2 490,92
	1	Muncitor	h-om	43,20	57,66	2 490,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	42,00	43,26

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	32,00	3,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	8,60	55,04
17	pret furnizor	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc			250,00 0,00
	274616733 51001	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	1,00	250,00	250,00
18	08-03-57 2-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (TPT-1000)	buc			618,32 268,69
	1	Muncitor	h-om	4,66	57,66	268,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	31,20	9,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	20,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,05	30,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	11 200,00	336,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	1,50	1,56
19	08-03-60 1-1	Tablou ПДК-02	buc			315,23 258,32
	1	Muncitor	h-om	4,48	57,66	258,32
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	9 850,00	41,86
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	18 000,00	9,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	25,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	12,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	32,00	1,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,28	8,60	2,41
20	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 308,20 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 540,00	57,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	32,00	13,45
21	pret furnizor	Priza 2P+E, 16A, 230V, IP20 cu rama si doza de montaj	set			38,00 0,00
	332051735 50211	Priza 2P+E, 16A, 230V, IP20 cu rama si doza de montaj	set	1,00	38,00	38,00
22	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 250,33 2 196,83
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 540,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	20,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,17

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	32,00	13,33
23	pret furnizor	Bloc de 3 prize 2P+E, 16A, 230V, IP20 cu rama 3M si doza de montaj	set			92,50 0,00
	332051735 51	Bloc de 3 prize 2P+E, 16A, 230V, IP20 cu rama 3M si doza de montaj	set	1,00	92,50	92,50
24	08-03-59 1-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 654,50 4 387,92
	1	Muncitor	h-om	76,10	57,66	4 387,92
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	9 850,00	164,17
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	31,20	0,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	20,00	54,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	2,50	24,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	1,60	15,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	1,50	7,00
25	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc			52,00 0,00
	274616733 51002	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	1,00	52,00	52,00
26	08-03-60 2-1	Dispozitive de incalzire: uscator de miini	buc			72,45 69,19
	1	Muncitor	h-om	1,20	57,66	69,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	25,00	1,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	8,60	2,24
27	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			759,58 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 600,00	0,77
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	11,14
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	1,02
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	105,00	0,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,50	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	14,65	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	15,00	7,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	4,20	12,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	3,50	10,50
28	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m			16,00 0,00
	201-90701	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m	1,00	16,00	16,00
29	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m			18,50 0,00
	201-90702	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	18,50	18,50

1	2	3	4	5	6	7
30	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 3x2.5 mm2	m			23,85 0,00
	201-90703	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 3x2.5 mm2	m	1,00	23,85	23,85
31	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 2x4 mm2	m			19,50 0,00
	201-90704	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 2x4 mm2	m	1,00	19,50	19,50
32	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 4x1.5 mm2	m			22,90 0,00
	201-90705	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 4x1.5 mm2	m	1,00	22,90	22,90
33	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 5x4 mm2	m			55,80 0,00
	201-90706	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 5x4 mm2	m	1,00	55,80	55,80
34	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 5x6 mm2	m			85,00 0,00
	201-90707	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 5x6 mm2	m	1,00	85,00	85,00
35	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 5x10 mm2	m			117,00 0,00
	201-90708	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 5x10 mm2	m	1,00	117,00	117,00
36	08-02-39 6-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 974,93 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,40	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	6,84	31,20	213,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	25,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	1,60	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	0,20	1,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	1,50	3,24
37	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x400x3000 mm	m			130,00 0,00
	201-90700	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x400x3000 mm	m	1,00	130,00	130,00
38	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x50x3000 mm	m			47,00 0,00
	201-90700 1	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x50x3000 mm	m	1,00	47,00	47,00
39	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 400x50 mm	buc			85,00 0,00
	274616733 51000	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 400x50 mm	buc	1,00	85,00	85,00
40	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc			32,00 0,00
	274616733 510001	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	1,00	32,00	32,00
41	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=600 mm, CLP1CW-600-1	buc			26,00 0,00
	274616733	Polita de perete pentru jgheab, B=600	buc	1,00	26,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	510002	mm, CLP1CW-600-1				
42	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x100x3000 mm	m			79,00 ----- 0,00
	201-90700 2	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x100x3000 mm	m	1,00	79,00	79,00
43	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x150x2000 mm	m			101,00 ----- 0,00
	201-90700 3	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x150x2000 mm	m	1,00	101,00	101,00
44	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x200x3000 mm	m			138,00 ----- 0,00
	201-90700 4	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x200x3000 mm	m	1,00	138,00	138,00
45	08-02-40 7-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 018,42 ----- 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,80	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 600,00	27,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,05	31,20	32,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	25,00	20,50
	1019852	Vopsea	kg	0,68	30,00	20,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	52,00	33,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	1,25	1,27
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	1,20	4,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	8,00	3,00	24,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	15,60	1,25
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03	32,00	0,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00	0,20	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	1,50	9,63
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	10,00	61,80
46	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m			27,30 ----- 0,00
	201-90700 0	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	1,00	27,30	27,30
47	08-02-40 6-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "II"	t			37 036,55 ----- 15 395,20
	1	Muncitor	h-om	267,00	57,66	15 395,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,03	9 850,00	10 145,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,03	9 850,00	10 145,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0134	18 000,00	270,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	15,15	31,20	472,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,50	2,50	228,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,50	1,60	146,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,00	1,50	232,50
48	08-02-39 0-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			4 262,74 ----- 1 172,21

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	20,33	57,66	1 172,21
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,40	19,00	26,59
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,16	64,00
	110-03335	Canale din masa plastica (complet) 100x60 mm,	m	100,00	29,00	2 900,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,63	3,10	23,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,63	10,00	76,29
49	08-02-47 2-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			2 370,53 ----- 957,18
	1	Muncitor	h-om	16,60	57,66	957,18
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	18 000,00	105,88
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,90	31,20	28,06
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,13	9 850,00	1 274,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	1,50	4,71
50	08-02-47 2-2 k=3	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (4x120 mm ² =480 mm ²)	100 m			7 010,24 ----- 2 871,47
	1	Muncitor	h-om	16,60	57,66	2 871,47
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	18 000,00	198,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,90	31,20	84,24
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,13	9 850,00	3 841,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	1,50	14,08
51	08-02-39 7-1	Profil perforat de montare, sectiune C, dimensiuni 40x20x2000 mm de tip K 108, lungime 2 m	100 buc			821,35 ----- 616,94
	1	Muncitor	h-om	10,70	57,66	616,94
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,14	31,20	66,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	20,00	25,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	2,50	10,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	25,00	7,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	1,60	6,94
	5009825	Cercel	buc	30,00	1,50	45,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	2,50	15,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	0,20	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	1,50	4,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	10,00	22,12
52	pret furnizor	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc			55,00 ----- 0,00
	274616733 510020	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	1,00	55,00	55,00
53	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (1APL)	buc			157,29 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	31,20	3,12

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	1,50	1,06
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	43,00	9,46
54	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,98 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	20,00	0,40
55	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			129,84 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	31,20	2,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,60	1,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
56	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (1AAPL)	buc			157,29 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	31,20	3,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	1,50	1,06
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	43,00	9,46
57	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,98 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			129,84 <hr/> 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	31,20	2,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,60	1,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
59	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 383,32 <hr/> 5 074,09
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,09
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 540,00	52,45
	5009113	Prezoane	buc	204,00	5,20	1 060,82
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	48,00	97,95
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	35,00	98,00
60	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu balast electronic de tip ARCTIC 1x36, IP65	buc			175,00 <hr/> 0,00
	274616733 5100201	Corp iluminat luminiscent cu balast electronic de tip ARCTIC 1x36, IP65	buc	1,00	175,00	175,00
61	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 017,31 <hr/> 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 540,00	72,13
	5009113	Prezoane	buc	204,00	5,20	1 060,81
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	48,00	97,81
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	35,00	98,00
62	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent de tavan de tip K200/109-2x9, IP54	buc			450,00 <hr/> 0,00
	274616733 5100202	Corp iluminat luminiscent de tavan de tip K200/109-2x9, IP54	buc	1,00	450,00	450,00
63	08-03-59 4-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune,	100 buc			14 858,42 <hr/> 12 742,86

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (OWP/R; ADV/K)				
	1	Muncitor	h-om	221,00	57,66	12 742,86
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15	9 850,00	1 472,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10	31,20	65,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	20,00	208,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00	30,00	90,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	1,50	180,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	105,00	5,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	14,65	1,47
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,003	21 000,00	61,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	32,00	13,46
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,70	0,20	14,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	1,50	2,67
64	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete U34 LED	100 buc			5 809,25 <hr/> 5 662,25
	1	Muncitor	h-om	98,20	57,66	5 662,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	25,00	101,88
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	21 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	32,00	6,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	1,50	38,38
65	pret furnizor	Lampa luminiscenta cu soclu G13, 36W	buc			18,00 <hr/> 0,00
	315014510 02820	Lampa luminiscenta cu soclu G13, 36W	buc	1,00	18,00	18,00
66	pret furnizor	Lampa luminiscenta compacta (cerc) 9W de tip FSQ sau FSQ-E	buc			25,00 <hr/> 0,00
	315014510 028201	Lampa luminiscenta compacta (cerc) 9W de tip FSQ sau FSQ-E	buc	1,00	25,00	25,00
67	pret furnizor	Demarator 80C-220	buc			8,50 <hr/> 0,00
	315014510 028202	Demarator 80C-220	buc	1,00	8,50	8,50
68	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			759,36 <hr/> 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 600,00	0,76
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	10,94
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1,01

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	105,00	0,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,50	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	14,65	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,50	15,00	7,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	4,20	12,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	3,50	10,50
69	pret furnizor	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m			16,00 0,00
	201-90701	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m	1,00	16,00	16,00
70	pret furnizor	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m			18,50 0,00
	201-90702	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	18,50	18,50
71	pret furnizor	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 4x1.5 mm2	m			22,90 0,00
	201-90705	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 4x1.5 mm2	m	1,00	22,90	22,90
72	pret furnizor	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 3x2.5 mm2	m			23,85 0,00
	201-90703	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 3x2.5 mm2	m	1,00	23,85	23,85
73	pret furnizor	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 4x2.5 mm2	m			26,00 0,00
	201-90709	Cablu BBΓΗΓ(A)-FRLSLTx 4x2.5 mm2	m	1,00	26,00	26,00
74	08-02-40 6-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Π"	t			36 946,60 15 395,20
	1	Muncitor	h-om	267,00	57,66	15 395,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3κπ2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,03	9 850,00	10 145,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3κπ", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,03	9 850,00	10 145,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0134	18 000,00	180,00
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	15,15	31,20	472,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,50	2,50	228,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,50	1,60	146,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,00	1,50	232,50
75	08-02-39 7-1	Profil perforat de montare, sectiune C, dimensiuni 40x20x2000 mm de tip K 108, lungime 2 m	100 buc			821,35 616,94
	1	Muncitor	h-om	10,70	57,66	616,94
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	2,14	31,20	66,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	20,00	25,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	2,50	10,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	25,00	7,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	1,60	6,94
	5009825	Cerchel	buc	30,00	1,50	45,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	2,50	15,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	0,20	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	1,50	4,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	10,00	22,12
76	pret	Cutie de distributie pentru	buc			26,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	instalatie inchisa Y-197 YXJI4 cu capac KOH-1M-04				0,00
	315014510 0282020	Cutie de distributie pentru instalatie inchisa Y-197 YXJI4 cu capac KOH-1M-04	buc	1,00	26,00	26,00
77	pret furnizor	Cutie de distributie KOP74 cu capac	buc			8,50
	315014510 02820201	Cutie de distributie KOP74 cu capac	buc	1,00	8,50	8,50
78	pret furnizor	Doze pentru aparate Y-192 YXJI4	buc			2,50
	315014510 02820202	Doze pentru aparate Y-192 YXJI4	buc	1,00	2,50	2,50
79	08-02-39 0-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			4 262,78
	1	Muncitor	h-om	20,33	57,66	1 172,23
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,40	19,00	26,60
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,16	64,00
	110-03331	Canale din masa plastica 100x60 mm (coturi, teuri cruci)	m	100,00	29,00	2 900,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,63	3,10	23,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,63	10,00	76,30
80	08-02-39 6-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 974,92
	1	Muncitor	h-om	29,40	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,84	31,20	213,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	25,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	1,60	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	0,20	1,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	1,50	3,24
81	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 60x100x3000 mm	m			58,00
	201-90700 001	Canal metalic pentru cabluri cu capac 60x100x3000 mm	m	1,00	58,00	58,00
82	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc			65,00
	274616733 5100011	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc	1,00	65,00	65,00
83	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=600 mm, CLP1CW-600-1	buc			26,00
	274616733 510002	Polita de perete pentru jgheab, B=600 mm, CLP1CW-600-1	buc	1,00	26,00	26,00
84	08-03-60 3-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТII	buc			85,69
	1	Muncitor	h-om	1,43	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	8,60	2,24
85	08-03-59 1-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 404,89 ----- 2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,50	57,66	2 277,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	25,00	25,49
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	42,00	43,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	32,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	8,60	55,04
86	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint. cu 1 clapa, IP54, 16A, 220V de tip Hermetica 341001	buc			68,00 ----- 0,00
	315014510 0280	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint. cu 1 clapa, IP54, 16A, 220V de tip Hermetica 341001	buc	1,00	68,00	68,00
87	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 655,10 ----- 2 531,30
	1	Muncitor	h-om	43,90	57,66	2 531,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	42,00	43,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	8,60	55,00
88	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint. cu 2 clapa, IP54, 16A, 220V de tip Hermetica 341001	buc			80,00 ----- 0,00
	315014510 02801	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint. cu 2 clapa, IP54, 16A, 220V de tip Hermetica 341001	buc	1,00	80,00	80,00
89	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 901,00 ----- 1 891,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	57,66	1 891,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	11 540,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,00
90	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint. cu 2 clapa, IP20, 10A, 220V, Optima 016102	buc			98,00 ----- 0,00
	315015451 002802	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint. cu 2 clapa, IP20, 10A, 220V, Optima 016102	buc	1,00	98,00	98,00
		3. Utilaj				
91	pret furnizor	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 2 rinduri, IP65, dimensiuni de gabarit: 340x161x432(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601832) (7AP; 8AP; 9AP; 10AP)	buc			3 084,00 ----- 0,00
	282211570 0801	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 2 rinduri, IP65, dimensiuni de gabarit: 340x161x432(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601832) (7AP; 8AP; 9AP; 10AP)	buc	1,00	3 084,00	3 084,00
92	pret	Lacat pentru cofret (001966)	buc			340,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor					0,00
	282211570 081	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,00	340,00	340,00
93	pret furnizor	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,00
						0,00
	282211570 082	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,00	280,00	280,00
94	pret furnizor	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			250,00
						0,00
	282211570 083	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,00	250,00	250,00
95	pret furnizor	Obtulatoare (001961)	buc			120,00
						0,00
	282211570 084	Obtulatoare (001961)	buc	1,00	120,00	120,00
96	pret furnizor	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			285,00
						0,00
	282211570 085	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,00	285,00	285,00
97	pret furnizor	Adaptor Plexo (001971)	buc			250,00
						0,00
	282211570 086	Adaptor Plexo (001971)	buc	1,00	250,00	250,00
98	pret furnizor	Intrerupator automat DX3, 3P, In=32A (407862)	buc			420,00
						0,00
	282211570 08000	Intrerupator automat DX3, 3P, In=32A (407862)	buc	1,00	420,00	420,00
99	pret furnizor	Disjunctor magneto-termic DX3, 3P, 25A, curba C (407802)	buc			375,00
						0,00
	282211570 08001	Disjunctor magneto-termic DX3, 3P, 25A, curba C (407802)	buc	1,00	375,00	375,00
100	pret furnizor	Disjunctor magneto-termic DX3, 2P, 10A, curba C (407798)	buc			407,00
						0,00
	282211570 08002	Disjunctor magneto-termic DX3, 2P, 10A, curba C (407798)	buc	1,00	407,00	407,00
101	pret furnizor	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri, IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601837) (11AP)	buc			2 500,00
						0,00
	282211570 08003	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri, IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601837) (11AP)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
102	pret furnizor	Lacat pentru cofret (001966)	buc			340,00
						0,00
	282211570 081	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,00	340,00	340,00
103	pret furnizor	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	282211570 082	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,00	280,00	280,00
104	pret furnizor	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			250,00 0,00
	282211570 083	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,00	250,00	250,00
105	pret furnizor	Obtulatoare (001961)	buc			120,00 0,00
	282211570 084	Obtulatoare (001961)	buc	1,00	120,00	120,00
106	pret furnizor	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			285,00 0,00
	282211570 085	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,00	285,00	285,00
107	pret furnizor	Adaptor Plexo (001971)	buc			250,00 0,00
	282211570 086	Adaptor Plexo (001971)	buc	1,00	250,00	250,00
108	pret furnizor	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc			390,00 0,00
	282211570 080000	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc	1,00	390,00	390,00
109	pret furnizor	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 645,00 0,00
	282211570 0800001	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,00	1 645,00	1 645,00
110	pret furnizor	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 10A (411157)	buc			1 500,00 0,00
	282211570 0800002	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
111	pret furnizor	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 20A (411159)	buc			1 550,00 0,00
	282211570 0800003	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 20A (411159)	buc	1,00	1 550,00	1 550,00
112	pret furnizor	Disjunctor faza-nul DX3, 1P, 6A, curba C (407738)	buc			375,00 0,00
	282211570 0800004	Disjunctor faza-nul DX3, 1P, 6A, curba C (407738)	buc	1,00	375,00	375,00
113	pret furnizor	Transformator de separatie U=380/220B, IP54. de tip TPT-10000M	buc			18 500,00 0,00
	282211570 0800005	Transformator de separatie U=380/220B, IP54. de tip TPT-10000M	buc	1,00	18 500,00	18 500,00
114	pret furnizor	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc			2 084,00 0,00
	282211570 0800006	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	1,00	2 084,00	2 084,00

1	2	3	4	5	6	7
115	pret furnizor	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc			2 950,00 0,00
	282211570 0800007	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	1,00	2 950,00	2 950,00
116	pret furnizor	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833) (1APL)	buc			3 750,00 0,00
	282211570 0800008	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833) (1APL)	buc	1,00	3 750,00	3 750,00
117	pret furnizor	Lacat pentru cofret (001966)	buc			340,00 0,00
	282211570 081	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,00	340,00	340,00
118	pret furnizor	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,00 0,00
	282211570 082	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,00	280,00	280,00
119	pret furnizor	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			250,00 0,00
	282211570 083	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,00	250,00	250,00
120	pret furnizor	Obtulatoare (001961)	buc			120,00 0,00
	282211570 084	Obtulatoare (001961)	buc	1,00	120,00	120,00
121	pret furnizor	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			285,00 0,00
	282211570 085	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,00	285,00	285,00
122	pret furnizor	Adaptor Plexo (001971)	buc			250,00 0,00
	282211570 086	Adaptor Plexo (001971)	buc	1,00	250,00	250,00
123	pret furnizor	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc			500,00 0,00
	282211570 090	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,00	500,00	500,00
124	pret furnizor	Disjunctor faza-nul DX3, 1P, 10A, curba B (406764)	buc			580,00 0,00
	282211570 091	Disjunctor faza-nul DX3, 1P, 10A, curba B (406764)	buc	1,00	580,00	580,00
125	pret furnizor	Disjunctor diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 645,00 0,00
	282211570	Disjunctor diferential DX3, tip AC	buc	1,00	1 645,00	1 645,00

1	2	3	4	5	6	7
	0800001	30mA, 2P, 16A (411158)				
126	pret furnizor	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (24M), IP65, dimensiuni de gabarit: 340x161x432(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601832) (1AAPL)	buc			3 085,00 0,00
	282211570 08000081	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (24M), IP65, dimensiuni de gabarit: 340x161x432(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601832) (1AAPL)	buc	1,00	3 085,00	3 085,00
127	pret furnizor	Lacat pentru cofret (001966)	buc			340,00 0,00
	282211570 081	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,00	340,00	340,00
128	pret furnizor	Chit pentru sigilare (001968)	buc			280,00 0,00
	282211570 082	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,00	280,00	280,00
129	pret furnizor	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			250,00 0,00
	282211570 083	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,00	250,00	250,00
130	pret furnizor	Obtulatoare (001961)	buc			120,00 0,00
	282211570 084	Obtulatoare (001961)	buc	1,00	120,00	120,00
131	pret furnizor	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			285,00 0,00
	282211570 085	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,00	285,00	285,00
132	pret furnizor	Adaptor Plexo (001971)	buc			250,00 0,00
	282211570 086	Adaptor Plexo (001971)	buc	1,00	250,00	250,00
133	pret furnizor	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc			500,00 0,00
	282211570 090	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,00	500,00	500,00
134	pret furnizor	Disjunctur faza-nul DX3, 1P, 10A, curba B (406764)	buc			580,00 0,00
	282211570 091	Disjunctur faza-nul DX3, 1P, 10A, curba B (406764)	buc	1,00	580,00	580,00
135	pret furnizor	Disjunctur diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 645,00 0,00
	282211570 0800001	Disjunctur diferential DX3, tip AC 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,00	1 645,00	1 645,00
136	pret furnizor	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 1x35, IP54	buc			1 850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	282211570 092	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 1x35, IP54	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
137	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc			2 850,00 ----- 0,00
	282211570 093	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	1,00	2 850,00	2 850,00
138	pret furnizor	Corp pentru iluminatul de siguranta cu sursa autonoma de alimentare timp de 3 ore de la acumulator, flux luminos - 200Lm de tip U34LED in set cu difuzor vertical dubla fata si etichete (661190+661294+661803)	buc			6 620,00 ----- 0,00
	282211570 094	Corp pentru iluminatul de siguranta cu sursa autonoma de alimentare timp de 3 ore de la acumulator, flux luminos - 200Lm de tip U34LED in set cu difuzor vertical dubla fata si etichete (661190+661294+661803)	buc	1,00	6 620,00	6 620,00
139	pret furnizor	Boxa de transformare ЯТII-250-220/24	buc			462,50 ----- 0,00
	282211570 095	Boxa de transformare ЯТII-250-220/24	buc	1,00	462,50	462,50

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)